

Reklam

HABER / POLİTİKA

11.02.2020 16:59

Güncellenme: 11.02.2020 17:33

## AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, FETÖ sözlerini Kılıçdaroğlu'nun ağızına tıktı

İnternet Haber özel içerik



AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "FETÖ'nün siyasi ayağı" açıklamalarına sert tepki gösterdi. Çelik, "Cumhurbaşkanımızla FETÖ terör örgütünü yan yana zikretmesi ahlaken ve siyaseten iflastır." ifadelerini kullandı.

Abone ol

Google News

AK Parti Sözcüsü Çelik, Twitter'dan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun grup toplantısında söylediği sözlerle ilgili dikkat çeken değerlendirmeler yaptı.

**Ömer Çelik**, "FETÖ'nün siyasi ayağı" tartışmalarıyla ilgili şunları kaydetti:

### "FETÖ en büyük hedefi Cumhurbaşkanımızdı"

-Darbe girişiminin olduğu gece FETÖ terör örgütünün en büyük hedefi Cumhurbaşkanımızdı. Bugün Kılıçdaroğlu'nun, Cumhurbaşkanımızla FETÖ terör örgütünü yan yana zikretmesi ahlaken ve siyaseten iflastır.

## "Kılıçdarođlu ters istikamette hareket ediyor"

-Cumhurbaşkanımızın duruşu sayesinde, FETÖ terör örgütü amaçlarına ulaşamamıştır. FETÖ'nün hedef aldığı Cumhurbaşkanımızı aynı şekilde Kılıçdarođlu da hedef almaktadır. Kılıçdarođlu'nun FETÖ ile mücadele konusunda ters istikamette hareket ettiği bugün daha net görülmüştür.

**Darbe girişiminin olduğu gece FETÖ terör örgütünün en büyük hedefi Cumhurbaşkanımızdı. Bugün Kılıçdarođlu'nun, Cumhurbaşkanımızla FETÖ terör örgütünü yan yana zikretmesi ahlaken ve siyaseten iflastır.**

— Ömer Çelik (@omerrcelik) February 11, 2020

## "Sistemik yalanlarla saldırıyor"

-FETÖ ile sonuna kadar, kesintisiz ve tavizsiz mücadele bir devlet kararıdır. Bu mücadelenin en büyük gücü devlet başkanı olarak Cumhurbaşkanımızdır. FETÖ kendisi için en büyük engel olarak Cumhurbaşkanımızı görürken, Kılıçdarođlu sistemik yalanlarla Cumhurbaşkanımıza saldırıyor.

## Vesayet vurgusu

-Son haftalarda yapılan açıklamaların Türkiye'ye geçmişte çok acılar çektirmiş köhne vesayeti yeniden canlandırma amacı taşıdığını görüyoruz. Farklı aktörler aynı köhne vesayet denklemini canlandırmak için paslaşıyorlar.

***Bunlar, FETÖ ile mücadele etiketi altında başka bir vesayeti diriltme peşindeler. Cumhurbaşkanımıza bu yüzden saldırıyorlar.***

## "Başka niyetlerin göstergesi"

Demokrasimizi öteden beri tehdit eden zihniyetin farklı yüzleri var. Bu yüzlerden çok çirkin olan birinin yeniden sahne alma çabalarını görüyoruz. Bu çevrelerin amacını net görüyoruz. FETÖ terör örgütü ile mücadele adı altında, bu örgülle gerçek mücadelenin öncüsü olan Cumhurbaşkanımıza saldırmak başka niyetlerin göstergesidir.

-Yöntemimizi tanıyoruz. Maksadınızı biliyoruz. Niyetinizin farkındayız. Biz aziz milletimizin büyük değeri olan demokrasimizi her türlü terör örgütüne ve vesayet zihniyetine karşı korumaya ve güçlendirmeye devam edeceğiz.

**Bunlar, FETÖ ile mücadele etiketi altında başka bir vesayeti diriltme peşindeler. Cumhurbaşkanımıza bu yüzden saldırıyorlar.**

**Demokrasimizi öteden beri tehdit eden zihniyetin farklı yüzleri var. Bu yüzlerden çok çirkin olan birinin yeniden sahne alma çabalarını görüyoruz.**



## İlgili Haberler

[CHP'lilerden FETÖ'nün siyasi ayağı](#)

[Kılıçdaroğlu'nun FETÖ'nün siyasi ayağı açıklamasına Ak Parti'den tepki](#)

[Kemal Kılıçdaroğlu FETÖ'nün siyasi ayağını açıklayacaktı balon çıktı](#)

## ■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Türkiye İdlib şehitlerini uğurladı! Kahraman 5 askerimize menli mezarında gözü yaşlı veda [Foto Galeri](#)

Ömer Çelik

FETÖ

Kemal Kılıçdaroğlu

Recep Tayyip Erdoğan

## ÖNCEKİ HABERLER

[Mehmet Sepil Ali Koç'la yaptığı telefon görüşmesini anlattı](#)

Mehmet Sepil Ali Koç'la yaptığı telefon görüşmesini anlattı

[İdlib'de düşürülen helikopter! Pilotun, Kasım Süleymani ile fotoğrafı ortaya çıktı](#)

[Pegasus uçağının kaptan pilotu bilincini kaybetti! Acil iniş yapmak zorunda kaldı](#)

[Kasımpaşa'da kan donduran infaz! Son sözü 'anne ben ölüyorum' oldu](#)

[Sevgililer Günü mesajları 2020 resimli uzun 14 Şubat sözleri](#)

[Sevgililer Günü mesajları 2020 resimli uzun 14 Şubat sözleri](#)

[Fahrettin Altun açıkladı talimatı bizzat Erdoğan verdi](#)

Fahrettin Altun açıkladı talimatı bizzat Erdoğan verdi

Sağlık Bakanı Koca'dan bomba koronavirüs açıklaması 90 dakikaya düşürdük

Beşar Esad rejiminin saldırısı sonrası BM'den Türkiye sınırı için acil çağrı!

Josef Sural davasında karar çıkmadı

Josef Sural davasında karar çıkmadı

UEFA'dan Halil Umut Meler'e görev

UEFA'dan Halil Umut Meler'e görev

---

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

**İNTERNETHABER YAYIN GRUBU**

Internethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

**Bilgin Pro**

Yazılım ve Sistem Yönetimi